Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение

детский сад № 26 станицы Варениковской

муниципального образования Крымский район

ПРИКАЗ

 от  09.01.2023 г.                                                                  №          - од

О назначении Специалиста по охране труда

           В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 17.07.99 г. № 181-13

«Об основах охраны труда в Российской Федерации» в целях обеспечения

соблюдения требований охраны труда, осуществлении контроля за их

выполнением п р и к а з ы в а ю:

1. назначить специалистом по охране труда в МБДОУ детском саду № 26

– Власову Ирину Викторовну, педагога-психолога;

2. специалисту по охране труда организовать свою работу в соответствии

с законодательными и иными правовыми Актами по охране труда;

3. контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой;

4. приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий  МБДОУ

детским садом № 26                                                                 Л.С. Леонтьева

Лист ознакомления с приказом №        -од от 09.01.2023 г.

«О назначении Специалиста по охране труда »

№  ФИО  Подпись  Дата

		2023-12-13T11:50:39+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа